*1070423274*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳奇穎

電話：06-2130669#18

傳真：06-2130668

電子信箱：wubang186@gmail.com

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國107年4月16日

發文字號：南市教資字第1070423274號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本市「飛番教學雲─創課坊」已完成信望愛文教基金會「

LearnMode學習吧」學習平台教學資源介接，請轉知貴校

所屬教師相關訊息並鼓勵應用於教學，請查照。

說明：

一、本局業已於105年11月18日與台灣信望愛文教基金會簽訂

合作備忘錄，同意將「LearnMode學習吧」與「飛番教學雲

」數位資源結合，透過交流與相互開放，豐富雙方平台數

位資源，提供教師方便搜索與應用。

二、本市「飛番教學雲─創課坊」已完成「LearnMode學習吧

」數位資源介接，可依授課年段、領域科目、教學單元與

教科書版本提供線上教學影片（約10分鐘長度），協助教

師應用於課前、課中與課後的翻轉教學。

三、上開教學素材使用步驟說明如次：（一）點選「飛番教學

雲（http://hahay.tn.edu.tw/）─創課坊」。（二）點

選「知識」（三）點選「課程─學習吧」。（四）點選「

請先查詢範圍」。（五）選取教學影片。

四、旨揭相關訊息，請貴校協助轉知或提供校內領域教學會議

0

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

討論應用旨揭資源於課堂教學之可行模式。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局資訊中心 2018-04-16
14:23:43